
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÁ ŠKODA

KAROQ



Nová ŠKODA KAROQ bude Váš průvodce jakýmkoli dobrodružstvím. 
S nejnovějšími možnostmi konektivity a bezpečnostními systémy 
promění toto stylové a přitom kompaktní SUV i nejobyčejnější 
vyjížďku v neobyčejný zážitek. A jako zosobnění krystalického 
designového jazyka ŠKODA propůjčí s vrozenou lehkostí všedním 
dnům punc víkendu. KAROQ zároveň odráží naši firemní filozofii.  
Ať Vám naše současné modely se špičkovým designem přinesou 
stejné potěšení z jízdy, jaké nabízela svým řidičům nádherná vozidla, 
s nimiž jsme začínali.

To je Simply Clever. Taková je ŠKODA.

NEOBYČEJNÝ  
VŮZ PRO VÁŠ
NEOBYČEJNÝ ŽIVOT



6
SPORT 
& DESIGN

32
SIMPLY CLEVER

22
KOMFORT 

& UŽITEK

50
ZÁŽITEK

18
INFOTAINMENT 

42
BEZPEČNOST

12
ORIGINÁLNÍ KOLA

36
PŘEPRAVA 



SPORT
& DESIGN



Bezpečnostní šrouby kol
ŠKODA Originální příslušenství
Zamezují neoprávněné demontáži kola.
Při manipulaci se šrouby je nutné použít 
speciální nástavec.
(000 071 597C)

SPORT & DESIGN
Právě Vy budete řídit svůj KAROQ nejčastěji. Proto byste si ho měli upravit 
přesně podle vlastních potřeb a přání, aby každá jízda byla čirým potěšením  
a aby se za Vámi všichni otáčeli jak ve městě, tak mimo něj.

S
po

rt
 &

 D
es

ig
n

S
po

rt
 &

 D
es

ig
n

8 9

Krytky šroubů
ŠKODA Originální příslušenství
Pro kola bez bezpečnostních šroubů:
• černá mat (1Z0 071 215 01C)
• stříbrná metal (1Z0 071 215 7ZS)
• černá lesk (1Z0 071 215 9B9
• stříbrnošedá lesk (1Z0 071 215 UZ7)
• stříbrnošedá mat (1Z0 071 215 Z37)

Pro kola s bezpečnostními šrouby:
• černá mat (1Z0 071 215A 01C)
• šedá mat (1Z0 071 215A Z37)

Ozdobné krytky ventilků kol
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 215C)

Nástupní prahy 
ŠKODA Originální příslušenství
• levý (57A 071 691)
• pravý (57A 071 691A) 

Sada obalů na kola
ŠKODA Originální příslušenství
(000 073 900B)

BALÍČEK PÉČE O KOLA
ŠKODA Originální příslušenství
(000 073 900F)

Kola jsou pro auto totéž co boty pro Vás. Nezáleží na tom, jestli je  
Vaše ŠKODA obutá stylově, sportovně, nebo funkčně, BALÍČEK PÉČE  
O KOLA Vám nabídne několik nepostradatelných prvků,  
které Vaše kola zatraktivní a zabezpečí.

• Sada bezpečnostních šroubů
• Sada obalů na kola
• Ozdobné krytky ventilků kol

Dekorativní kryty zrcátek – stříbrné 
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 072 530A)

Dekorativní kryty zrcátek – černé 
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 072 530)



Bez vyobrazení: Dekorativní prahové lišty – hliníkové
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 071 303)

Dekorativní prahové lišty s hliníkovou vložkou
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 071 303A)

10 11
S

po
rt

 &
 D

es
ig

n

S
po

rt
 &

 D
es

ig
n

Dekorativní rámeček kolem manžety řazení 
ŠKODA Originální příslušenství 
(566 072 390)

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli
ŠKODA Originální příslušenství
Pro vozy s automatickou převodovkou (5E1 064 205)
Pro vozy s manuální převodovkou (5E1 064 200)

Opěrka nohy z ušlechtilé oceli
ŠKODA Originální příslušenství
(5E1 064 209)

Kožená hlavice řadicí páky a manžeta
ŠKODA Originální příslušenství 
• pro šestistupňovou manuální převodovku  

– šedá Lava (566 064 230 YDK) 
• pro šestistupňovou manuální převodovku 4×4  

− šedá Lava (566 064 230A YDK) 
• pro automatickou převodovku  

− šedá Lava (566 064 220 YDK) 
• pro automatickou převodovku 4×4  

− šedá Lava (566 064 220A YDK) 



ORIGINÁLNÍ 
  KOLA



Na kola lze nasadit sněhové řetězy.

ORIGINÁLNÍ KOLA
BUSINESS TŘÍDA S DOTYKEM 
DOKONALOSTI.
Vaše boty toho o Vás řeknou 
hodně a stejné to je i s koly 
Vašeho vozu. Ať už je Vaším 
cílem zdůraznit u vozu ŠKODA 
KAROQ jeho eleganci nebo 
sportovního ducha, originální 
kola budou vždy perfektní 
volbou.

Crater 57A 071 499A 8Z8
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
ve stříbrné metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Nabízeným produktem je samostatné kolo 
z lehké slitiny dodávané včetně středové 
krytky s logem ŠKODA.
V případě krytů kol pro ocelové disky jde  
o sadu čtyř velkoplošných krytů kol.

Vega 57A 071 499B FL8
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
v černé metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

14 15



Crater 57A 071 499 HA7
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
v antracitové metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Nanuq 57A 071 496A 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43
pro pneumatiky s rozměry 215 / 60 R16 
(4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Nanuq 57A 071 496B FL8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43 pro 
pneumatiky s rozměry 215 / 60 R16 
(4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Ratikon 57A 071 497C 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Triton 57A 071 497A ZG6
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v černé matné barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Triton 57A 071 497B HZ9
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v platinové metalické matné barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Triton 57A 071 497 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Borneo 57A 071 456 Z31
Kryty kol pro kola s rozměry
6J × 16“, čtyřdílná sada
ŠKODA Originální příslušenství

Castor 57A 071 496 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43
pro pneumatiky s rozměry 215 / 60 R16 
(4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Mytikas 57A 071 498D FL8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Mytikas 57A 071 498C 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Trinity 57A 071 498 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

16 17
O

ri
gi

ná
ln

í k
ol

a

Trinity 57A 071 498A HA7
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v antracitové metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Braga 57A 071 498E 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Braga 57A 071 498B HA7
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v antracitové metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Ratikon 57A 071 497D FL8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství



INFOTAINMENT



INFOTAINMENT
Schopnosti vozu ŠKODA KAROQ sahají za hranice jízdních vlastností, přepravy osob i jejich zavazadel.  
Propojením vozu se svými multimediálními zařízeními získáte zcela nové možnosti v oblasti zábavy, informací nebo komunikace.  
Se ŠKODA Originálním příslušenstvím zažijete plně propojený život.

CARSTICK
ŠKODA Originální příslušenství

CarStick zajistí internetové připojení LTE pro mobilní online služby (ŠKODA Connect  

– Infotainment online). To znamená, že můžete být připojeni k internetu bez nutnosti používat  

svůj smartphone. Ve voze dokonce dokážete během okamžiku vytvořit Wi-Fi hotspot.  

Jednoduše zasunete SIM kartu do CarSticku, připojíte ji k USB zdířce před řadicí pákou  

a provedete příslušná nastavení v navigačním systému Amundsen. Nyní už můžete připojit  

svá mobilní zařízení skrze Wi-Fi k palubní síti. (000 051 409F)

Asistent pro rozpoznání únavy 
ŠKODA Originální příslušenství 
Systém vyhodnocuje, od rychlosti 65 km / h do 200 km / h, údaje ze senzorů 
posilovače řízení. Když zaznamená chování, které může indikovat únavu  
(např. intenzivnější korekce směru volantem), upozorní řidiče akustickým  
i optickým signálem a doporučí přestávku. (5E0 054 801)

SmartLink+ 
ŠKODA Originální příslušenství
(000 054 830A) 
Je dostupný pouze pro infotainmentový systém Swing.
Systém SmartLink+ (balíček ŠKODA Connectivity, podporující MirrorLink®) 
umožňuje řidiči bezpečně používat při řízení telefon. Systém SmartLink+ také 
integruje funkci SmartGate. Ta umožňuje připojit Váš smartphone k vozidlu 
prostřednictvím kabelu, čímž získáte přístup k zajímavým údajům o své jízdě, jako 
třeba o spotřebě, dynamice nebo servisních informacích. (Navštivte naše webové 
stránky pro podmínky užití a informace o kompatibilitě se systémem SmartLink+.)

AKTUALIZUJTE SVÉ MAPY A SOFTWARE 
Naším cílem je zjednodušit Vám život a zpříjemnit cestování. Proto jsme pro Vás za využití moderních technologií připravili 
infotainmentový portál. Navštivte http://updateportal.skoda-auto.com, zadejte VIN kód svého vozu a uvidíte, jak je to 
jednoduché. Náš systém rozpozná, jaké aktualizace potřebujete, a nabídne Vám je ke stažení pohodlně z domova. S koupí vozu, 
respektive navigačního systému ŠKODA, získáte tzv. doživotní aktualizaci navigačních dat v ceně přístroje. To znamená, že si 
můžete dvakrát ročně po dobu až pěti let po ukončení výroby daného infotainmentu zdarma aktualizovat své mapové podklady.

AKTUALIZACE MAP
Silniční síť se stále mění, a proto je potřeba paměť  
navigačního systému aktualizovat. Jen tak můžete vždy  
jet najisto, nejkratší cestou a jízdu si užívat. 
Aktualizace map tedy šetří Váš čas i peníze. 

AKTUALIZACE SOFTWARU
Nezapomeňte, že aktualizaci potřebuje kromě 
map i další software pro infotainment systém. 

COMPATIBILITY LIST
Tato aplikace Vám zobrazí kompatibilitu Vašeho  
externího zařízení (smartphone, tablet) se softwarovými 
funkcemi infotainment systému (Bluetooth,  
SmartLinkTM a jiné).

MY DESTINATION
Pomocí aplikace MyDestination máte možnost sestavit  
si seznam cílů své budoucí cesty z pohodlí domova.  
Seznam pak jednoduše importujete do navigačního přístroje. 
Při přípravě své trasy tak nemusíte sedět ve voze.  
Ovládání navigačního přístroje je s touto aplikací jednodušší 
a komfortnější. 

Propojovací kabel pro USB
ŠKODA Originální příslušenství
• Micro (5JA 051 446J)
• Mini (5JA 051 446H)
• Apple (5E0 051 510E)
• USB C (565 051 510)

Díky aplikaci ŠKODA Connect 
App budete mít své vozidlo pod kontrolou 
nepřetržitě. Přístup ke všem potřebným 
vlastnostem a funkcím vozidla budete mít 
odkudkoli a kdykoli ze smartphonu nebo 
smartwatch. Dostupné funkce jsou závislé 
na objednaném balíčku ŠKODA Connect: 
Infotainment Online nebo Care Connect.

OneApp je užitečná mobilní aplikace, 
která přináší jednoduchý přístup k široké škále 
služeb a pomocných nástrojů. Snadno můžete 
zkontrolovat stav vozidla, získat informace  
o jízdě nebo jednoduše a komfortně 
naplánovat výlet podle zajímavých míst v okolí 
na svém smartphonu z pohodlí domova.

MyŠKODA App je mobilní aplikace 
dostupná pro iOS (Apple) a Android (Google) 
zařízení. Aplikace Vám poskytne podrobné 
informace o Vašem voze a v nesnázích zajistí 
okamžitou pomoc asistenční služby nebo 
Vašeho oblíbeného obchodníka ŠKODA.

Media Command 
ŠKODA Originální příslušenství
(000 054 830B)

Navigační SD karty
ŠKODA Originální příslušenství
Pro navigační systém Amundsen
• Evropa – 32 GB (5L0 051 236BA)
• svět 1 – 8 GB (5L0 051 236BB)
• svět 2 – 8 GB (5L0 051 236BC)
• svět 3 – 8 GB (5L0 051 236BD)

In
fo

ta
in

m
en

t

In
fo

ta
in

m
en

t

20 21



KOMFORT
   & UŽITEK



KOMFORT 
& UŽITEK

Ať už se rozhodnete převážet cokoliv, měli byste na to mít vždy to správné vybavení – jen s ním KAROQ zvládne skutečně každou situaci. 
Buďte připraveni postavit se výzvám a vyberte si z nabídky ŠKODA Originálního příslušenství vše, co se Vám bude hodit.

Přenosný kávovar
(000 069 641C)

Termoelektrický chladicí box (20 l)
(000 065 400G)

Termoelektrický chladicí box (15 l) 
(5L0 065 400)

Deštník
ŠKODA Originální příslušenství
(000 087 600L)

Škrabka na led
ŠKODA Originální příslušenství
(000 096 010E)

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

24 25



Plastová vana do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 061 162)

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru – gumová strana
ŠKODA Originální příslušenství
Pro vozy se standardními sedadly a rezervním kolem (57A 061 163)
Pro vozy se standardními sedadly bez rezervního kola a všechny vozy se zadními sedadly 
VarioFlex (57A 061 163A)

Síť pod roletovým krytem zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
se zadními sedadly VarioFlex (565 065 110H)

Rozkládací oboustranný gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
Pro všechny vozy se sedadly VarioFlex a pro vozy se standardními sedadly bez rezervního kola 
(57A 061 210)
Pro vozy se standardními sedadly s rezervním kolem či mezipodlahou (lze použít, pouze pokud 
je mezipodlaha v horní poloze) (57A 061 210A)

Příčná mříž do zavazadlového 
prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
• s VarioFlex (57A 017 221A)
• bez VarioFlex (57A 017 221)

Vak na lyže
ŠKODA Originální příslušenství
se zadními sedadly VarioFlex (000 050 515E)

Vak na lyže
ŠKODA Originální příslušenství
se standardními zadními sedadly (000 050 515D)

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

26 27



Hliníková přepážka pro plastovou vanu
ŠKODA Originální příslušenství
(565 017 254)

Univerzální fixační element
ŠKODA Originální příslušenství
(6V0 061 104)

Síťový program – černý (3dílná sada)
ŠKODA Originální příslušenství
• s rezervním kolem (57A 065 110A)
• bez rezervního kola (57A 065 110)

Síťový program – černý 
ŠKODA Originální příslušenství
Pro vozy s pevnými zadními sedadly a mezipodlahou (57A 065 110D) 

Síťový program – šedý (3dílná sada)
ŠKODA Originální příslušenství
• s rezervním kolem (57A 065 110C)
• bez rezervního kola (57A 065 110B)

Síťový program – šedý
ŠKODA Originální příslušenství
Pro vozy s pevnými zadními sedadly a mezipodlahou (57A 065 110E) 

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

28 29



Gumové koberce
ŠKODA Originální příslušenství
• přední (57B 061 502) 
• zadní (57A 061 512)

Textilní koberce Prestige  
s černým okrajem
ŠKODA Originální příslušenství
(57B 061 270)

Textilní koberce Prestige se šedým okrajem
ŠKODA Originální příslušenství
ŠKODA Originální příslušenství
(57B 061 404)

Popelník do držáku nápojů
ŠKODA Originální příslušenství
(000 061 142B)

Drží a vydrží

Věděli jste, že textilní koberce z nabídky ŠKODA Originálního 

příslušenství procházejí také „podpatkovým testem“? Při něm je 

simulována práce nohy řidiče na plynovém pedálu zabořením podpatku 

do hloubky 5 mm od povrchu koberce za sucha i mokra a pod úhlem 45°. 

Kromě toho koberce podstupují také zátěžový test odolnosti v podobě 

dlouhodobé jízdní zkoušky. Dále je prováděn test úchytů, kterými jsou  

k čalounění vozu připevněny přední koberce. Test je určen  

k ověření správné míry pevnosti klipů, které musejí umožňovat 

komfortní manipulaci z pohledu zákazníka a zároveň koberec držet  

na jeho místě i přes občasná škubnutí za jízdy. Přístroj na provádění podpatkového testu Testování pevnosti fixačních elementů

Lapače nečistot – přední
ŠKODA Originální příslušenství
• Pro vozy bez ochranných lemů kol (57A 075 111A)
• Pro vozy s ochrannými lemy kol (57A 075 111)

Lapače nečistot – zadní
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 075 101)

Gumový koberec přes tunel
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 061 580)

Textilní koberce Prestige  
se šedým okrajem
ŠKODA Originální příslušenství
(57B 061 270A)

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

30 31



SIMPLY
   CLEVER



SIMPLY CLEVER

Smart Holder – držák multimédií
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 129)

Motto „Simply Clever“ je nedílnou součástí filozofie ŠKODA, stejně 
jako je volant součástí každého auta. Chytře praktické prvky dělají 
vůz ŠKODA KAROQ ještě využitelnějším a příjemnějším. Pro všechny 
je však společná základní myšlenka: zpříjemnit jízdu a používání vozu 
všem cestujícím.

Smart Holder – ramínko
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 127)

COMFORT PACK L 
ŠKODA Originální příslušenství
(000 061 122D)

Je spousta důvodů, proč řidiči milují vozy ŠKODA. 
Někteří dávají přednost praktičnosti, jiní oceňují rodinnou 
přátelskost, další jsou ohromeni nadčasovým designem  
a pohodlím. Všem určitě přijdou vhod naše cenově 
výhodné balíčky, které podtrhnou přesně tu stránku 
osobnosti vozu, které si cení nejvíc.
Užijte si svou komfortní zónu, ať jedete kamkoliv. 
COMFORT PACK nabízí spoustu šikovných řešení,  
která Vám zpříjemní obchodní cesty i rodinné výlety.

• Smart holder – adaptér
• Smart holder – háček
• Smart holder – držák multimédií
• Koš na odpadky do přihrádky ve dveřích (černý)
• Smart holder – ramínko

Vyjímatelný koš na odpadky
ŠKODA Originální příslušenství
• černý (5JA 061 107 9B9)
• béžový (5JA 061 107 WC4)

Smart Holder – adaptér pro hlavovou opěrku
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 128)

Pro upevnění produktů  
na hlavovou opěrku  
je nutné použít:

Smart Holder – háček
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 126)

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

34 35



PŘEPRAVA



PŘEPRAVA
ŠKODA KAROQ snadno převeze všechno, co potřebujete. A s tím, na co nebude stačit kapacita zavazadlového prostoru, pomohou nosiče 
jízdních kol a střešní boxy, které Vám usnadní přepravu i těch nejméně skladných věcí. Vysoce kvalitní materiály a pokročilé výrobní 
technologie ulehčují manipulaci a zaručují dlouhou životnost všeho příslušenství.

Simulace rozložení tlaku  
v utaženém střešním nosiči

Nosiče procházejí mnoha náročnými testy. V různých podmínkách se ověřuje 
například jejich odolnost vůči korozi, nosnost, pevnost nebo životnost. Zkouší se 
také následná vodotěsnost vozu po instalaci nosiče. Během tzv. City Crash testu 
musí nosič zatížený hmotností 90 kg zůstat na karoserii i při přetížení cca 12 G 
trvajícím 50 milisekund (simulace nárazu).

Uzamykatelný nosič jízdního kola
• s hliníkovým profilem (000 071 128P)
• s ocelovým profilem (000 071 128D)

Vak na střešní nosiče
(000 071 156)

Tažné zařízení
ŠKODA Originální příslušenství
pro vozidla s přípravou pro tažné zařízení (57A 092 160F)
pro vozidla bez přípravy pro tažné zařízení (57A 092 160F + 57A 971 658)
pro vozidla bez přípravy pro tažné zařízení s vyhřívaným volantem (57A 971 658G) 
pro vozidla vyrobená od KT 31 / 2018 do KT 36 / 2018 vybavená motorem  
1,6 TDI MQ-F 85 kW s manuální převodovkou a pro vozidla vyrobená  
od KT 31 / 2018 do KT 48 / 2018 vybavená motorem 1,0 TSI nemůže být 
dodatečně instalována sada pro tažné zařízení

Nosič jízdních kol na tažné zařízení
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 105F)

Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s hliníkovým profilem
(000 071 129AA)
k dispozici ve 4. čtvrtletí

Příčný střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
(57A 071 151)

Adaptér (z 13pólové zásuvky  
na 7pólovou) 

ŠKODA Originální příslušenství
(EAZ 000 001A)

P
ře

pr
av

a

P
ře

pr
av

a

38 39



Černý
(5L6 071 175A)

Bílý
(5L6 071 175B)

Stříbrný
(5L6 071 175)

Uzamykatelný box na lyže a snowboardy
ŠKODA Originální příslušenství

P
ře

pr
av

a

P
ře

pr
av

a

40 41



BEZPEČNOST



BEZPEČNOST
Konstruujeme vozidla tak, abyste měli jistotu, 
že vždy dorazíte do cíle své cesty v pořádku. 
Bezpečnost je pro nás nejdůležitějším kritériem, 
a proto pro Vás máme připravenou širokou 
nabídku dětských autosedaček, bezpečnostních 
pásů pro psy a dalšího příslušenství, které se 
Vám může hodit při nečekaných situacích. 
Všechny produkty ŠKODA Originálního 
příslušenství jsou zárukou maximální 
spolehlivosti.

Dětská autosedačka Baby-Safe Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 019 907)

Dětská autosedačka ISOFIX Duo Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(DDA 000 006)

Dětská autosedačka Kidfix XP
ŠKODA Originální příslušenství
Tříbodový bezpečnostní pás (000 019 906K)

0 – 13 kg

Podložka pod dětskou autosedačku
(000 019 819A)

9 – 18 kg

Dětská autosedačka Kidfix II XP
ŠKODA Originální příslušenství
Čtyřbodový bezpečnostní pás (000 019 906L)

Chcete dětem ve voze zajistit maximální 

bezpečí? Dětské autosedačky z nabídky 

ŠKODA Originálního příslušenství s možností 

upevnění po i proti směru jízdy představují 

komfortem a variabilitou nejlepší řešení 

přepravy nejmenších pasažérů.

Praktické a variabilní 
Inteligentní konstrukce autosedaček umožňuje posadit dítě 
nejen dozadu, ale také na sedadlo spolujezdce, kam na něj vidíte. 
Autosedačky se vyznačují variabilitou a mnoha možnostmi 
nastavení, kterými je lze přizpůsobit měnící se velikosti dítěte.

Dokonale prověřené
Všechny autosedačky z nabídky ŠKODA Originálního 
příslušenství splňují evropský bezpečnostní homologační 
předpis (EHK 44.04) a prošly řadou dalších prověrek. Vysokou 
kvalitu a bezpečnost autosedaček potvrzují vynikající výsledky 
v nárazovém testu Euro NCAP společně s úspěšnými testy 
nehořlavosti, míry škodlivých látek a kvality potahu.

15 – 36 kg 15 – 36 kg

Bezpečnostní pás pro psy
• velikost S (000 019 409A)
• velikost M (000 019 409B)
• velikost L (000 019 409C)
• velikost XL (000 019 409D)

Ochrana zadních sedadel
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 680)

Podívejte se na video z testování 
dětských autosedaček.

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t

44 45



Mechanické zabezpečení řazení
ŠKODA Originální příslušenství
• pro vozy s automatickou převodovkou (57A 071 775A)
• pro vozy s manuální převodovkou (57A 071 775B)

Parkovací kamera
ŠKODA Originální příslušenství
(57B 054 634)

Ochranný kryt motoru
ŠKODA Originální příslušenství
• pro TDI (57A 071 608E)
• pro TSI (57A 071 608) 

Sada pro rezervní kolo
ŠKODA Originální příslušenství
Pro vozidla bez rezervního kola:
• vozy s pohonem 4×2 se základní podlahou zavazadlového prostoru 

a pevnými zadními sedadly (57A 093 860)
• vozy s pohonem 4×4 se základní podlahou zavazadlového prostoru 

a pevnými zadními sedadly (57A 093 860A)

Sněhové řetězy
ŠKODA Originální příslušenství
Pro 16“ kola 215 / 60 R16 (000 091 387AP)

Rezervní kolo
ŠKODA Originální příslušenství
125 / 70 R18 (57A 601 011E) 

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t

46 47



Tažné lano
ŠKODA Originální příslušenství
Atestováno, umožňuje táhnout vozidla  
o celkové hmotnosti až 2 500 kg 
(GAA 500 001)

Autolékárnička
ŠKODA Originální příslušenství
(3T0 093 108B)
Obsah odpovídá novelizované 
vyhlášce č. 341 / 2014 Sb.

Skládací lopata na sníh
ŠKODA Originální příslušenství
Vyrobená z hliníkové slitiny, hmotnost 750 g,  
třídílná, včetně praktického textilního obalu
(5L0 099 320)

Reflexní výstražná vesta
ŠKODA Originální příslušenství
Vyrobena ze 100% polyesteru, 
dodávána v textilním pouzdře
• žlutá (000 093 056L), 
• oranžová (000 093 056K)

Sada náhradních žárovek
ŠKODA Originální příslušenství
• halogenové, SBBR (57A 052 000)
• halogenové s mlhovkou, SBBR 

(57A 052 000A)
• LED světlomety (57A 052 000B)

Autokosmetika
ŠKODA Originální příslušenství

Trojúhelník v plastovém pouzdře
450 × 90 × 38 mm, vylepšená
stabilita ve větru (GGA 093 001A)

Výstražný trojúhelník
ŠKODA Originální příslušenství
Skladný, ale stabilní a dobře viditelný, 
se sklopnými kovovými nožkami pro 
případy nouzového stání na silnici  
(GGA 700 001A)

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t

48 49



ZÁŽITEK







VÁŠ JEDINEČNÝ VŮZ      VAŠE ŠKODA

www.skoda-auto.cz 

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely s volitelnou či příplatkovou výbavou, která nemusí být součástí standardní výbavy. Vzhledem  
k omezeným technickým možnostem tiskového procesu se barvy vyobrazené v tomto katalogu mohou mírně lišit od skutečných odstínů laků
nebo jiných materiálů.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech, Vám na přání poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích, 
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo 
změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír vyrobený  
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO  
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Váš autorizovaný partner ŠKODA:

S
P

0
K

R
10

19
C

 9
 / 

20
19

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka  
na Vaše cesty.

Pro ŠKODA Originální
díly a příslušenství
navštivte ŠKODA E-shop. 
Ke všem autorizovaným 
partnerům ŠKODA máte 
dopravu zdarma.


